HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND tỉnh tổ chức cuộc họp thông qua dự thảo Quyết định,

Kế hoạch, Đề cương giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND tỉnh về “Việc

thực hiện chính sách, pháp luật về quản lý nuôi trồng, khai thác, chế biến thuỷ

sản trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2020 - 2023”.

1. Thành phần:

 a) Thường trực HĐND tỉnh, Chủ trì;

b) Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

 c) Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 d) Các Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban của HĐND tỉnh;

 đ) Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công

Thương, Tài chính;

 e) Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

g) Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng

Ngãi (dự và đưa tin);

h) Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Chánh Văn phòng;

Trưởng, Phó Trưởng phòng và Chuyên viên các phòng: Công tác HĐND; Dân

nguyện - Thông tin; Hành chính, Tổ chức, Quản trị.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22/4/2024.

 3. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh, tầng 2 (số 52 Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi).

 (Tài liệu kèm theo Giấy mời: Dự thảo Quyết định, Kế hoạch và Đề cương

báo cáo của các cơ quan, đơn vị).

Đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, KTNS(ptth).

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2024-04-17T16:48:35+0700

		2024-04-17T16:57:44+0700

		2024-04-17T16:57:44+0700

		2024-04-17T16:57:44+0700